
 

 
 

Duchowe pielgrzymowanie 

Zachęcamy do duchowego pielgrzymo-

wania np. poprzez codzienny udziału 

we Mszy św., modlitwę różańcową, 

post lub inne praktyki pobożne.  
Co powinien robić duchowy pielgrzym? 

1. Każdy duchowy pielgrzym jest zobowiązany 

do przebywania myślami z pielgrzymami. 

2. Zobowiązany jest do codziennej modlitwy za pielgrzymów – różaniec. 

3. W miarę możliwości powinien uczestniczyć w codziennej Mszy św. 

4. Osoby chore i cierpiące powinny dołączyć również osobiste cierpienia i 

duchowe ofiary w intencji pielgrzymów. 

5. Ważnym elementem jest wysłuchanie wieczornej transmisji nabożeństw w 

Radiu Doxa. 

6. Duchowy pielgrzym korzysta z materiałów zamieszczonych na stronie 

internetowej (http://www.pielgrzymka-opolska.pl/2014-08-14-15-42-24). Każdego dnia będą 

zamieszczać konferencje głoszone na pielgrzymkach, oraz rozważania 

różańcowe i biblijne na każdy dzień. 

Taki sposób pielgrzymowania jest pomocą dla tych, którzy idą do 

Częstochowy. A ci, co zmierzają do naszej Matki wypraszają łaski dla tych, co 

pozostali w domu. Tak tworzy się duchowa rodzina; w trasie i tych w domu.  

Zapraszamy do skorzystania z aplikacji mobilnej na piel-

grzymkę. Należy ją pobrać (Sklep Google Play) wpisując nazwę 

«Bonafide». Aplikacja zawiera wszystkie przydatne informacje. 
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 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Opolska Piesza Pielgrzymka na Jasną 

Górę wyrusza jutro. Zdawanie bagaży na 

farskim placu dziś od godz. 1800 do 1900.  

 Zwyczajem poprzednich lat zapraszamy 

także do duchowego pielgrzymowania 77 

minut dla Jezusa i Maryi o godz. 600 i 1800. 

Każdego dnia podczas mszy będą podej-

mowane rozważania pielgrzymkowe, a pół 

godziny wcześniej odmawiana modlitwa 

różańcowa. 

 Nabożeństwo fatimskie we wtorek po-

prowadzi tegoroczny neoprezbiter ks. Ma-

teusz Mandalka ze Zdzieszowic.  

 Czwartkowa Uroczystość Wniebowzię-

cia Najświętszej Maryi Panny jest najwyż-

szej rangi świętem, w którym mamy obo-

wiązek uczestniczyć w Eucharystii i pow-

trzymać się od prac niekoniecznych. Msza 

św. o godz. 1000 będzie sprawowana w ko-

ściele na Glinianej Górce. Po mszach świę-

cimy kwiaty i zioła. Kolekta przeznaczona 

jest na WT w Opolu. 

 Na Górze św. Anny w najbliższy week-

end będą obchody kalwaryjskie. Wyjazd z 

placu kościelnego w sobotę o godz. 800. 

Msza dla naszej parafii w kaplicy św. Ra-

fała o godz. 1000.  Zapisy w zakrystii i kan-

celarii. Koszt przejazdu 10 zł. Początek 

obchodów kalwaryjskich o godz. 1300. 

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na renowację naszego kościoła. 

 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Paulini z Mochowa zapraszają nas w 

środę do swojego kościoła na nowennę 

przed Uroczystością Matki Bożej Często-

chowskiej. Procesja spod kościoła para-

fialnego wyjdzie o godz. 1800. Można też 

dojechać samochodem lub rowerem. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu wyjątkowo w tym tygodniu 

będzie w piątek  23 sierpnia, kiedy mamy 

diecezjalny dyżur adoracyjny. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami 

będą w piątek i sobotę od godz. 800.  

 Nasz główny odpust parafialny ku czci 

św. Bartłomieja Ap. będziemy obchodzić 

w najbliższą niedzielę. Rozpoczniemy 

Mszą św. z I Nieszporami w sobotę o 

godz. 1800, suma odpustowa z procesją w 

niedzielę o godz. 1130 i zakończenie mo-

dlitwą za zmarłych w kościele cmentar-

nym w poniedziałek o godz. 1830. Słowo 

Boże podczas opustu będzie głosił tego-

roczny misjonarz o. Augustyn. 

 W liturgiczne święto naszego patrona, 

które wypada w sobotę, zapraszamy se-

niorów i chorych na Mszę św. o godz. 900. 

Po nabożeństwie wszystkich obecnych 

zapraszamy „obowiązkowo” na poczę-

stunek do Chaty Kmicica.  

 Zbiórka elektrośmieci na farskim po-

dwórzu w sobotę do godz. 1100. 

 Bóg zapłać za dar codziennej modli-

twy, ofiary i wszelką życzliwość.  

 Gościom i Parafianom obecnym na od-

puście życzymy Bożego błogosławień-

stwa i opieki św. Bartłomieja.   

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 11.08.2018 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 

XX NIEDZIELA ZWYKŁA – 18.08.2019 
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630 Za †† Franciszkę i Józefa Golczyk, córki 

Elżbietę, Emgardę, Annę, Cecylię, Hil-

degardę, synów Walentego, Alojza, 

Konrada oraz †† z pokrewieństwa 
1500 Codziennie koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za †† rodziców Olgę i Rajmunda Ma-

choń oraz †† z pokrewieństwa Machoń i 

Gnilka 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Mateu-

sza Damboń z okazji 18. urodzin 
1830 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za † Bernarda Morawiec w dniu ur. 

2. Za †† rodziców Cecylię i Teodora Ha-

nisz oraz rodziców Jadwigę i Franciszka 

Barnert 

Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Justyny i Pawła w 1. rocz. ślubu 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za †† Marię Rubczyńską w dniu uro-

dzin, ojca Józefa i ich rodziców 
Poza parafią:  

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sabiny i 

Daniela z okazji 1. rocznicy ślubu 

 Uroczystość Wniebowzięcia NMP 

700 Za †† Patryka i Barbarę Wróbel oraz 

Franciszka Zmarzły 
830 Für †† Fryderyk Gorek und Eltern 
1000  W kościele na Glinianej Górce 

W intencji Parafian 

1130 Za †† córkę Irenę Reisz w rocz. śmierci 

oraz ojca Alfreda 
Poza parafią:  

Za †† matkę Elisabeth w rocznicę 

śmierci i ojca Alberta Trinczek 
 

1600 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anety 

i Piotra w 8. rocznicę ślubu oraz dla 

Pauliny z okazji 7. urodzin 

630 Za † Stefana Wróbel 

1830  W 30. dzień po śmierci za †† Lesława 

Sopata, Jana Siodlaczek i Juria Szało-

mińsky 

Uroczystość św. Jacka 

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę, syna Pawła, synową Ju-

liannę, zięciów Henryka, Konrada, Geo-

rga i Alojzego oraz †† pokrewieństwo 
1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

Anioła Stróża dla Emilii Hornik 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Jolanty z okazji 50. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Św. i opiekę MB dla Patrycji z 

okazji urodzin 

830 Für † Herbert Schneider zum Geburtstag 
1000  1. Za †† Marię i Józefa Larysz 
 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Marcela z okazji urodzin 

1130 1. Za żyjących i †† z rodzin Poremba i 

Gruna 
2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża 

z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla rocznego dziecka Aliny Cibis 
1500 Nieszpory i koronka 

1600  Za † żonę Rozalię Tetera w 16. rocznicę 

śmierci 
2000  W kościele św. Mikołaja przy ul. Piastowskiej

 

Za †† Marię i Romana Gnilka, rodziców 

i rodzeństwo z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 12.08.2019 

ŚRODA – 14.08.2019 

PIĄTEK – 16.08.2019 

SOBOTA – 17.08.2019 

CZWARTEK – 15.08.2019 

XX NIEDZIELA ZWYKŁA – 18.08.2019 
 

WTOREK – 13.08.2019 
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630 Za †† Ewę i Jana Kaiser oraz †† z ro-

dziny Kaiser, Falkus i Treutler 
1500 Codziennie koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Pauliny z okazji 18. urodzin 

Wspomnienie św. Bernarda 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1830 Za † Waltra Kaiser w 1. rocz. śmierci 

Wspomnienie św. Piusa X 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgosi 

z okazji urodzin oraz wiele łask Bożych 

dla jej męża Radosława 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † Herberta Arndt w 10. rocz. śmierci 

oraz za wszystkich †† z rodzin Arndt i 

Smykała 
Poza parafią: 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jolanty i 

Bogdana w rocznicę ślubu 

 Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny, Królowej 

630 Za †† Elżbietę i Józefa Klose oraz Elż-

bietę Szczesny 
1830 1. Za †† z rodziny Kwiczak, Szymanek, 

Duś i Pilcha oraz Marię i Agnieszkę 

Wawrzyk 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Norberta z okazji 50. urodzin 
 

Diecezjalna wieczysta adoracja  

Najświętszego Sakramentu 

900 Za † Franciszka Lindner 
1830  1. Za †† Zuzannę Makaryk w 2. rocz. 

śmierci, męża oraz wszystkich †† z ro-

dziny 
2. Za † Renatę Pukała w dniu urodzin 

 

Święto św. Bartłomieja Apostoła 

900 Ku czci św. Bartłomieja Apostoła w in-

tencji chorych i seniorów naszej parafii  
Spotkanie dla seniorów w Chacie Kmicica 

1400 Ślub: Agnieszka Szyndzielorz i Paweł Mar-

czyński 
1530 Msza św. w ZOLu 
1630 Msza św. z pierwszymi Nieszporami  

ku czci św. Bartłomieja Apostoła 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Korneli 

i Andrzeja w 30. rocz. ślubu 

2. Za † Hermana Kubata w 1. rocz. śm. 
  

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Antoniego i Jadwigę 

oraz Władysława i Władysławę w rocz. 

śmierci oraz †† z pokrewieństwa z ro-

dzin Wyląg, Mućka i Matyja 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weiteren Gottes Segen und Ge-

sundheit für Ania und Damian zum 10- 

jährigen Ehejubiläums 
1000  1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karola z 

okazji 75. rocz. urodzin 

 3. Za †† z rodziny Kozubek 
1130 Suma odpustowa z procesją 

1. W intencji Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Agnieszki i Kamila z okazji 1. rocz-

nicy ślubu 

3. Za † Fryderyka Kinder w 2. rocznicę 

śmierci 

4. Za †† rodziców Walentynę i Henryka 

Łobosów oraz dziadków z obu stron 
1500 Uroczyste Nieszpory odpustowe 

1600  Za †† Wandę w rocznicę śmierci, Zyg-

munta Wojas oraz †† z rodziny 
2000  Kościół św. Mikołaja 

Za †† Jana Bieniek oraz syna Joachima 

PONIEDZIAŁEK – 19.08.2019 

ŚRODA – 21.07.2019 

PIĄTEK – 23.08.2019 

SOBOTA – 24.08.2019 

CZWARTEK – 22.08.2019 

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 25.08.2019 
Główny Odpust Parafialny 
 
 

WTOREK – 20.08.2019 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

12 VIII 

9.00 Za †† Heinricha Pohl, siostrę Adelajdę oraz rodziców Pohl i Orant 

17.30 1) Za †† rodziców Herminę i Hermana Filipczyk w dniu jego urodzin 

2) Za † Jana oraz za †† rodziców i rodzeństwo 

Wtorek  

13 VIII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† rodziców Dorotę i Piotra Luda i za †† dziadków 

Środa 

14 VIII 

9.00 Za † Marię Pludra w dniu urodzin 

17.30 O zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Krystyny  

w 84 rocznicę urodzin 

Czwartek  

15 VIII 

8.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej oraz potrzebne łaski  

i zdrowie dla rodziny Pol 

9.30 Za † Janinę Niedźwiecką w 3 rocznicę śmierci 

12.00 Za † Gerharda oraz †† rodziców Martę i Franciszka Kurpiela, Hildegardę i Richarda 

Hullin i za †† z pokrewieństwa 

17.00 Za † Piotra Stosiek oraz †† Franciszka i Dorotę Koperlik, Józefa i Marię Stosiek  

i za dusze opuszczone 

Piątek 

16 VIII 

9.00 Za † Rafała Kubica w rocznicę urodzin oraz za † brata Benedykta i za †† rodziców  

i teściów 

17.30 Za † męża Alfreda Kern 

Ex Za †† Antoninę, Antoniego i Ryszarda Bagińskich 

Sobota 

17 VIII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za †† teściów Aleksandrę i Stanisława Haliczyn 

 

Niedziela 

18 VIII 

8.00 Za †† męża Stanisława, matkę Paulinę i Jana Łoś oraz Katarzynę, Jana, Władysława  

i Marię Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 

9.30 Za poległego syna Szymona w rocznicę śmierci 

12.00 Za † Krzysztofa Gołębiowskiego oraz za †† rodziców, teściów i rodzeństwo 

17.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Pauliny w dniu urodzin 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

19 VIII 

9.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Bernarda Malkowskiego w 87 rocznicę urodzin i dla Aliny Łubowskiej  

w 64 rocznicę urodzin 

17.30 Za † Lecha Florek 

Wtorek  

20 VIII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† Stefanię i Bronisława Lęcznar 

Środa  

21 VIII 

9.00 Za †† rodziców Adelajdę i Jerzego Pietruszka, brata Rudolfa i dziadków z obu stron 

17.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marii 

Czwartek  

22 VIII 

9.00 Za † Józefa Walocha w 13 rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 

17.30 Za †† Annę Steuer, Olgę i Leona Stein oraz za †† z pokrewieństwa 

Piątek 

23 VIII 

9.00 Za †† Agnieszkę i Jana Arndt oraz za †† córkę, zięcia, syna i wnuka 

17.30 Za † Marka Wdowiaka w dniu urodzin 

Sobota  

24 VIII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Kamila w dniu urodzin 

Niedziela  

25 VIII 

8.00 Za † męża Zbigniewa Kuszareckiego w rocznicę śmierci oraz za †† z pokrewieństwa 

9.30 Za †† Józefa i Annę Konczala oraz wnuka Mariana 

12.00 Za †† rodziców Józefę i Jana, trzech braci i siostrę Matelskich oraz za †† teściów 

Mariannę i Józefa Stochmiałek i za †† z tych rodzin 

17.00 Za † Stefana Pelka oraz za †† rodziców i rodzeństwo 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XIX NIEDZIELA ZWYKŁA 

11 sierpnia 2019 r.  

1. W minioną uroczystość odpustową Najświętszej Maryi Panny Anielskiej, 2 sierpnia, Ksiądz 

Biskup Rudolf Pierskała poświęcił sztandar ufundowany dla działającego przy naszym 

sanktuarium Apostolstwa Dobrej Śmierci. W imieniu członków tego stowarzyszenia pragniemy 

podziękować wszystkim, którzy wsparli tę piękną inicjatywę i zapewniamy o modlitwie w 

intencji dobrodziejów. 

2. W środę, 14 sierpnia, po mszy św. wieczornej Franciszkański Zakon Świeckich zaprasza do 

wspólnej modlitwy różańcowej w intencji powołań kapłańskich i zakonnych oraz do 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

3. W najbliższy czwartek, 15 sierpnia, przypada uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny. Msze św. w naszym kościele będą sprawowane według porządku niedzielnego. 

4. Zapraszamy do naszego sanktuarium na okolicznościowe nabożeństwa: 

- w każdy wtorek o godz. 9.00 sprawowana jest msza św. w intencjach zanoszonych przez 

wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a po mszy św. okolicznościowe nabożeństwo w kaplicy 

św. Antoniego z uczczeniem relikwii Świętego. 

- we wszystkie piątki po mszy św. o godz. 9.00 odbywa się wystawienie Najświętszego Sakramentu 

i rozpoczyna całodzienna adoracja w Kaplicy Loretańskiej; o godz. 15.00 zapraszamy do wspólnej 

modlitwy koronką do Bożego Miłosierdzia; po koronce okazja do sakramentu pojednania. 

- w soboty o godz. 9.00 msza św. w intencjach zanoszonych za przyczyną Matki Bożej 

Loretańskiej, połączona z okolicznościowym nabożeństwem. 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XX NIEDZIELA ZWYKŁA 

18 sierpnia 2019 r. 

1. W najbliższą środę, 21 sierpnia, Ojcowie Paulini z Mochowa zapraszają do udziału w modlitwie 

nowennowej przed uroczystością Matki Bożej Częstochowskiej. Sprzed naszego kościoła 

wyruszymy o godz. 17.50, aby na placu kościelnym dołączyć do procesji parafialnej i wspólnie  

o godz. 18.00 wyruszyć do Mochowa. Prosimy, aby na procesję zabrać sztandary i szarfy. 

2. W przyszłą niedzielę, 25 sierpnia, będziemy w naszej parafii przeżywać uroczystość 

odpustową ku czci św. Bartłomieja Apostoła, przeniesioną z 24 sierpnia. Ksiądz Proboszcz 

zaprasza do udziału we wspólnej modlitwie. Uroczysta suma odpustowa w kościele parafialnym 

będzie sprawowana o godz. 11.30. 

3. Również w przyszłą niedzielę o godz. 18.30 zapraszamy na koncert inaugurujący tegoroczny 

festiwal muzyki organowej i kameralnej Koncerty Loretańskie. Na organach zagra Józef Serafin, 

jeden z najbardziej znanych i utytułowanych polskich organistów, profesor Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina w Warszawie i Akademii Muzycznej w Krakowie, wychowawca wielu polskich 

organistów-wirtuozów. Towarzyszyć mu będzie Edyta Fil, znakomita polska flecistka, absolwentka 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, Konserwatorium w Paryżu  

i Konserwatorium w Moskwie, dysponująca niezwykłą, błyskotliwą techniką gry oraz odkrywając 

nowe, nieznane dotychczas możliwości brzmieniowe fletu. Szczegółowe informacje dotyczące 

tegorocznego festiwalu znajdują się na plakatach. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

 luty – sierpień 2019 

Sakrament 

małżeństwa 
Dominik Kleinschrot i Marta Zając 
Sebastian Kania i Sandra Cibis 
Roland Glombitza i Dominika Janik 
Piotr Kobiałka i Kamila Morawiec 
Beniamin Greger i Karolina Larysz 
Laurentius Dressel i Roksana Duda 
 

Sakrament 

chrztu św. 

Vanessa Hupas 
Zuzanna Otremba 
Julia Gilewicz 
Zofia Kogut 
Alicja Steuer 
Kacper Kaczor 
Dominik Kaczor 
Amelia Białas 
Karolina Rykowska 
Elias Piegsa 
Jennifer Bryndza 
Karol Urbanek 
Lilianna Pawłowska 
Fabian Polak 
Edyta Szkodzińska 
Lorenz Cichon 
Maja Bobki 
Lena Karpińska 
Mia Zienkiewicz 
Aneta Pol 
Krystian Felka 
Milena Szala 
Jeremi Nowakowski 
Amelia Rzonsa 

Maximilian Kicler 
Aleksandra Wilczek 
Antonina Dudek  
Jakub Styś 
Eliza Wawrzyniak 
Szymon Tyc 
Zuzanna Nowicka 
Wiktoria Pryczek 
Julia Jednoróg 
Teodor Kopiec 
Lena Tytuła 
Ignacy Kluska 
Lena Krokosz 
 

 
Maria Labus l. 65 
Bronisława Święs l. 93 
Stanisława Moneta l. 86 
Stanisław Budzar l. 66 
Elżbieta Kurzydym l. 94 
Jan Cholewa l. 62 
Annemarie Maicher l. 76 
Jerzy Rehbein l. 76 
Krystyna Mołodyńska l. 87 
Janina Jurkowska l. 93 
Irena Wolińska l. 84 
Maria Piwatz l. 68 
Jan Delakowitz l.73 
Józefa Małkiewicz l. 57 
Weronika Wajdeczko l. 75 
Paul Marianna l. 71 
Lesław Sopata l. 69 
Paul Walter l. 84 
Jan Siodlaczek l. 75 
Jan Bieleninnik l. 62 
Bogdan Nowak l. 40 


